
är kraftiga överord när han talar om att vi skall städa upp på samhällets egen 
gård. Att vi i dag inte har"samhällsorgan med kvalitet nog att inge för­
troende och med vilja och förmåga att intressera sig inte bara för det allmän­
nas sak utan också för den enskildes". Det torde dess bättre inte vara 
många fler än Olsson som tror att skatterättvisa och skattemoral här i landet 
hänger på organisatoriska grepp som att man kör ut länsskatterätterna ur 
länsstyrelserna och bildar formellt fristående domstolar av dem utan någon 
som helst lokalmässig anknytning till kåren av taxeringsintendenter. En 
sådan ordning är i och för sig önskvärd från principiell synpunkt. Kvaliteten 
på länsskatterätternas arbetsprodukt beror emellertid till den alldeles över­
vägande delen på andra faktorer än organisatoriska anordningar. 

Anslag för skattevetenskaplig 
forskning 
Nordiska skattevetenskapliga forskningsrådet 

utlyser härmed forskningsanslag lediga till ansökan. Forskningsrådet är ett av 
de nordiska länderna bildat organ, vars uppgift är att främja nordiskt samar­
bete inom skatteforskningen, med inriktning särskilt på frågeställningar av 
gemensamt nordiskt intresse. 

Forskningsprojekten kan vara skatterättsliga och/eller ekonomiska med an­
knytning till beskattningen. Anslag kan beviljas för alla typer av projekt inom 
de nämnda forskningssektorerna. Forskningsrådet har tex givit ekonomiskt 
stöd till projekt rörande internationell skatteflykt, användningen av datainfor­
mationssystem i skatteförvaltningen, ekonometriska modeller över inkomstbe­
skattningen, skatteproblem vid valutakursförändringar samt multinationella 
företags beskattning. 

De disponibla penningmedlen kan utdelas till enskilda personer eller ar­
betsgrupper i form av forskningsanslag, stipendier eller kostnadsersättning. 

Ansökan bör göras på särskild blankett, där uppgifter om forskningsarbetet, 
beräknade kostnader och tidsplan m m lämnas. Blanketter och anvisningar 
erhålles genom forskningsrådets sekreterare, jur kand Ulf Tiveus, Nordiska 
skattevetenskapliga forskningsrådet, S - 171 94 SOLNA ( tel 08-98 15 20). 
Ansökan måste ha inkommit till sekreteraren senast den 28 februari 1975 för 
att kunna behandlas vid forskningsrådets sammanträde i mars 1975. 

Ytterligare upplysningar kan erhållas av forskningsrådets sekreterare samt 
av generaldirektör Gösta Ekman, prof Carsten Welinder och prof Sven-Olof 
Lodin. 
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